

Årsredovisning
för
Textilmaskineriet Stockholm AB
559220-1254

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cina Haas, Styrelseledamot
2026-02-23

Styrelsen för Textilmaskineriet Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom textilproduktion med tillverkning, konsultation och tjänster till stora som små klädföretag och designers. Uthyrning av arbetsplatser till skräddare med f-skatt samt viss fabriksförsäljning i lokalen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året ökat sin omsättning pga av större ordeningång. Som följd av detta har personalkostnaderna ökat.

Det egna kapitalet är förbrukat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 464	1 684	847	786
Resultat efter finansiella poster	-673	-782	-594	39
Soliditet (%)	-67,6	-46,2	23,3	18,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	500 738	-782 183	-231 445
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-782 183	782 183	0
Erhållna aktieägartillskott		565 000		565 000
Årets resultat			-672 996	-672 996
Belopp vid årets utgång	50 000	283 555	-672 996	-339 441

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 585 000 k (1 070 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	283 555
årets förlust	-672 996
	-389 441
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-389 441
	-389 441

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 463 972	1 683 797
Övriga rörelseintäkter		55 457	85 303
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 519 429	1 769 100
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-130 429	-60 901
Övriga externa kostnader		-305 423	-313 131
Personalkostnader	2	-2 718 880	-2 133 255
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 126	-44 158
Övriga rörelsekostnader		-338	-2
Summa rörelsekostnader		-3 192 196	-2 551 447
Rörelseresultat		-672 767	-782 347
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-268	164
Summa finansiella poster		-229	164
Resultat efter finansiella poster		-672 996	-782 183
Resultat före skatt		-672 996	-782 183
Årets resultat		-672 996	-782 183

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	206 383	243 509
Summa materiella anläggningstillgångar		206 383	243 509
Summa anläggningstillgångar		206 383	243 509
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		73 765	207 976
Övriga fordringar		16 473	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		135 316	28 220
Summa kortfristiga fordringar		225 554	236 196
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		69 844	21 000
Summa kassa och bank		69 844	21 000
Summa omsättningstillgångar		295 398	257 196
SUMMA TILLGÅNGAR		501 781	500 705

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		283 555	500 738
Årets resultat		-672 996	-782 183
Summa fritt eget kapital		-389 441	-281 445
Summa eget kapital		-339 441	-231 445
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		77 987	57 114
Skatteskulder		7 949	9 200
Övriga skulder		587 923	516 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 363	149 829
Summa kortfristiga skulder		841 222	732 150
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		501 781	500 705

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 20%

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	375 476	282 830
Inköp	0	92 646
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	375 476	375 476
Ingående avskrivningar	-131 967	-87 809
Årets avskrivningar	-37 126	-44 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 093	-131 967
Utgående redovisat värde	206 383	243 509

Årsredovisningen beslutades 2025-12-18

Stockholm

Cina Haas
Cina Haas

2025-12-18